

نقل قول خیر



مسعود درستی

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران عملیات عمرانی ساخت یک پایانه، چندین برابر ساخت یک ایستگاه وسعت دارد و هر پایانه سرمایه بزرگی برای مترو و شهر تهران است. ساخت پایانه برای خطوط ۳، ۶ و ۷ با اولویت در دستور کار شرکت متروی تهران قرار دارد و عملیات اجرایی فاز نخست پایانه آزادگان در جنوبی‌ترین نقطه خط ۳ متروی تهران در حال اجراست.



امیر قاسمی

سرپرست ستاد گردشگری شهر تهران یکی از برنامه‌های حوزه گردشگری، تبدیل بخشی از خیابان مصطفی دعوتی به پیاده‌راه است. این طرح می‌تواند به‌عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های سال ۱۴۰۲ در منطقه ۱۰ پیگیری و اجرا شود. هم‌اکنون در خیابان مصطفی دعوتی، خودروها تردد می‌کنند اما باید با بررسی‌های کارشناسی به یک مسیر پیاده‌راه و گذر گردشگری تبدیل شود.

عدد خیر

۲۵۰۰۰
هکتار

نقشه برداری زمینی اسلامشهر توسط ۱۴ کیپ نقشه برداری در ۲۵ هزار هکتار از اراضی در حال اجرا است. به گفته رضا عظیمی، عضو شورای شهر اسلامشهر، تبدیل عکس‌های هوایی به نقشه یک ۲ هزارم نیز در حال تهیه است که پس از تصویب و ابلاغ قانونی این طرح، عملیات بازرگاری و تهیه طرح تفصیلی اسلامشهر نیز آغاز می‌شود و با تصویب کمیسیون ماده ۵ شورای عالی معماری و شهرسازی اجرا می‌شود.

۷۰
متر

کانال مدفون هدایت آب‌های سطحی شقایق در منطقه ۱۹ بازسازی شد. این کانال به طول ۷۰ متر و در عرض ۱٫۵ و عمق ۴ متر به دلیل ریزش سقف، مستعد و باعث آب‌گرفتگی‌هایی در بوستان شقایق شده بود. این کانال با به‌کارگیری ۱۳تن میلگرد و ۱۰۰متر مکعب بتن‌ریزی، بازسازی شد. این کانال بعداً از لجن‌برداری و افزایش ظرفیت، به بهره‌برداری رسید تا برای استفاده هنگام بارندگی آماده باشد.

استادیوم به جای غول‌های شنی

شهرداری منطقه ۱۸ تهران در آستانه توافق نهایی با شرکت‌های حاضر در شن‌چاله‌ها قرار دارد و بعد از توافق نهایی عملیات اجرایی پروژه ورزشی و گردشگری در این منطقه شروع خواهد شد



گزارش

شن‌چاله‌های جنوب غرب تهران به احتمال فراوان به یک ورزشگاه تبدیل خواهد شد. شن‌چاله‌ها که یکی از بزرگ‌ترین معضلات منطقه ۱۸ تهران محسوب می‌شود، هاست جنوب غرب پایتخت را با چالش روبرو کرده است. با اینکه معادن شن و ماسه در این محدوده از سال ۱۹۵۵ اجازه برداشت شن و ماسه نداشتند، اما به دلیل برداشت‌های بی‌رویه ۲۰۲ هکتار اراضی شن‌چاله وضعیت مناسبی ندارد. بخشی از این شن‌چاله‌ها متعلق به چندین شرکت شن و ماسه است که در سال‌های گذشته اقدام به برداشت شن و ماسه می‌کردند. شرکت در این محدوده فعالیت می‌کردند که ۳ شرکت بزرگ در میان آنها بود.

به گزارش همشهری، شهرداری منطقه ۱۸ مسئولیت مکاتبه و مذاکره با این شرکت‌ها را به عهده دارد و به گفته شهردار این منطقه، توافقات قابل توجهی تاکنون صورت گرفته است. محمدجواد خسروی در این رابطه به همشهری گفت: «طی هفته‌های اخیر در مورد شن‌چاله‌های جنوب غرب تهران اتفاقات خوبی رخ داده و این مذاکرات هنوز هم ادامه دارد و جلسات متعدد با مالکان شرکت‌های حاضر در شن‌چاله‌ها انجام شده است.»

او ادامه داد: «تاکنون با این مالکان توافقاتی صورت گرفته و امیدوار هستیم در آینده‌ای نزدیک سهم شهرداری و سهم مالکان از زمین‌های شن‌چاله‌ها مشخص شود. بعد از آن امیدوار هستیم که مصوبه کمیسیون ماده ۵ را در خصوص تغییر کاربری اراضی و رسیدن به اراضی هفتگانه شهرداری تهران، دریافت کنیم.»

به گفته شهردار منطقه ۱۸، طبق برآوردها، تا قبل از پایان سال ۱۴۰۱ وضعیت اراضی محدوده شن‌چاله‌ها تعیین تکلیف خواهد شد. از ۲۰۲ هکتار مساحت شن‌چاله‌ها ۱۰۰ هکتار برای مالکان شرکت‌هاست. خسروی با تأیید این موضوع گفت: «در واقع شن‌چاله‌ها و زمین‌های پیرامون آن را با هم باید لحاظ کرد. ما درباره شن‌چاله‌ها و زمین‌های پیرامون آن با مالکان صحبت کردیم. آخرین جلسه هفته گذشته برگزار شد که به توافقاتی دست یافتیم و امیدوار هستیم تا در هفته‌های آینده به توافق نهایی برسیم.»

شهرداری فعالیت‌های خود را در شن‌چاله‌ها بر اساس ۲ موصله پیگیری می‌کند. به گفته شهردار منطقه ۱۸، مهم‌ترین موضوع نوسازی این اراضی است:

رایزنی‌ها ادامه دارد

به گفته محمدجواد خسروی، شن‌چاله‌ها یکی از بزرگ‌ترین معضلات شهر تهران در منطقه ۱۸ محسوب می‌شود و به همین دلیل، در این ۷،۸ ماه گذشته پیگیری‌های زیادی برای رفع این معضل انجام دادیم. «از آنجا که شهردار تهران در مورد موضوع شن‌چاله‌ها اختیارات لازم را به شهرداری منطقه ۱۸ واگذار کرد، رایزنی‌ها و تلاش‌های بسیاری در این مدت صورت گرفت. طسوری که به جاهای خوبی رسیدیم.»

شهردار منطقه ۱۸ ادامه داد: «شن‌چاله‌ها علاوه بر مشکلات زیست‌محیطی بسیاری که دارد، به دلیل قرار گرفتن در مجاورت رودخانه کن، مشکلاتی برای این رودخانه به وجود آورده است. حتی در حریم ۱۰ متری رودخانه هم برداشت شن و ماسه صورت گرفته که وضعیت این رودخانه را به خطر انداخته است. در سنوات گذشته تا عمق ۹۰ متری هم برداشت شن و ماسه صورت گرفته و متأسفانه تخلفات اینجینینی انجام شده است.»

طرح احداث ورزشگاه

شهرداری فعالیت‌های خود را در شن‌چاله‌ها بر اساس ۲ موصله پیگیری می‌کند. به گفته شهردار منطقه ۱۸، مهم‌ترین موضوع نوسازی این اراضی است:

«در گام دوم نیز نوع کاربری شن‌چاله مطرح است. در شهرداری تهران به دنبال این هستیم که بعد از ایمن‌سازی شن‌چاله‌ها، اجرای طرح گردشگری در این مجموعه را به جلو پیش ببریم. یعنی محیط آن به صورتی باید دربربیاید که موضوع گردشگری آن را اجرا کنیم. زیرا اراضی شن‌چاله‌ها فضای خیلی خوبی دارد و در طرح‌های گردشگری در اینجا به خوبی اجرا خواهد شد. منتها در وهله نخست باید اجرای طرح در این مجموعه به شهرداری تهران واگذار شود. یعنی مالکان آن شهرداری تهران باشد تا کارها را پیش ببریم.»

خسروی عنوان کرد: «البته صحبت‌هایی که تاکنون انجام شده، بحث بر سر اجرای طرح گردشگری در اراضی شن‌چاله‌هاست. با توجه به اینکه این محدوده دسترسی‌های خوبی دارد، ایجاد فضای تانوافقات خوبی بیفتد. البته در حالت یک اتفاق خوب برای شهر تهران رخ می‌دهد، نه تنها برای منطقه ۱۸. «او اضافه کرد: «شن‌چاله‌ها یک تهدید محسوب می‌شود، در حالی که می‌توان آن را به یک فرصت تبدیل کرد. چنان‌که گردشگران را ترغیب به حضور در این منطقه کرد و همچنین ورزشکاران را به اینجا آورد. البته بعد از توافقات نهایی نیاز است که بخش خصوصی هم در این حوزه وارد شود و حتماً باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم.»

هم‌شهری

شورا

۷۱ مورد الزام به انتشار در مصوبات شورای شهر

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورای شهر تهران با اشاره به بررسی‌های انجام شده درباره سامانه شفافیت در شهرداری تهران گفت: «کارگروه رفع تعارض و شفافیت ستاد ارتقای سلامت اداری، تاکنون ۷۱ مورد الزام به انتشار در مصوبات شورای شهر را مشخص کرده که البته مصوبات کمیسیون ماده ۵ هم به آن اضافه شده است.»

به گزارش همشهری، احمد صادقی عنوان کرد: «تاکنون تنها ۳۱ مورد از آن منتشر شده که از این تعداد ۱۴ مورد آن به روز و ۱۷ مورد به روز نبوده و ناقص است. ۴۰ مورد هم بدون اقدامات مؤثری، هنوز باقی مانده است. او گفت: «در سال ۱۳۹۶ و سیاست شفاف با موضوع انتشار قراردادها بالای یک میلیارد تومان شهرداری تهران آغاز به کار کرد. البته در نظر داشته باشید که این گزارش تنها مربوط به شهرداری است و شورای شهر نیز باید یکسری کارها را انجام دهد؛ از جمله این که در حوزه مصوبات، فقط مصوبات را ذکر نمی‌کنیم و باید آراء و ریز مذاکراتی که انجام می‌شود هم در سامانه شفافیت منتشر شود.»

صادقی در ادامه با اشاره به اهم مصوبات شورای شهر و با تأکید بر انتشار همگانی اطلاعات گفت: «موضوعاتی که مصوب شورای شهر برای انتشار همگانی است شامل برنامه ۵ساله سوم توسعه شهر تهران (۱۴۰۲-۱۳۹۸) حمایت و صیانت از گزارشگران تخلف و فساد در شهرداری تهران، چارچوب اختیارات و وظایف کمیسیون‌های داخلی مناطق، تعیین مأموریت‌ها، حدود اختیارات و مسئولیت‌های شوراهای معماری مناطق، تعیین تکلیف املاک واگذار شده تهران به اشخاص حقوقی و حقیقی، نحوه محاسبه عوارض ساختمانی مبتنی بر ارزش مکانی املاک در شهر تهران، مصوبات بودجه ۵ساله، مدیریت تعارض منافع در شهرداری تهران، طرح تفصیلی یکپارچه شهر تهران، سند جامع سرمایه‌گذاری و مشارکت شهرداری تهران، الزام شهرداری تهران به تعیین تکلیف پروانه عملیات ساختمانی و گواهی پایان کار کلیه ساختمان‌های در تمکک شهرداری، الزام شهرداری تهران به انتقال فعالیت‌های نمایشگاهی بین‌المللی تهران به مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب و همین‌طور ساماندهی، صیانت و حفاظت از باغات و اراضی مشجر شهرداری تهران است که می‌بایست در سامانه شفافیت بارگذاری و منتشر شود.»



آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

مجمع خیرین صنف تجهیزات پزشکی کشور (شماره ثبت ۵۶۴۶۷)

بدینوسیله از اعضای محترم مجمع خیرین صنف تجهیزات پزشکی کشور دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که رأس ساعت ۱۵ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ در محل سالن اجتماعات مرکز طی کودکان به آدرس: انتهای بلوار کشاورز، خیابان دکتر فریب تشکیل می‌گردد، شرکت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش کلی از فعالیت‌ها
- ۲- قرارت گزارش مالی، بازرسی و تصویب صورت‌های مالی
- ۳- انتخاب بازرسی

مجمع خیرین صنف تجهیزات پزشکی کشور

فراخوان دعوت به همکاری

یک شرکت حمل و نقل دریایی معتبر در حوزه صنعت کشتیرانی در نظر دارد در راستای افزایش توان عملیاتی خود، نسبت به بکارگیری نیروی انسانی متخصص و با تجربه دریایی جهت کار در کادر خشکی اقدام نماید.

از متقاضیان دارای **گواهینامه فرماندهی / گواهینامه سرمهندسی** دعوت می‌گردد، مدارک و رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ به نشانی **1estekhdam2384@gmail.com** ارسال نمایند.

بخوانیم

بروای یک

زندگی

آگهی مزایده عمومی (نوبت سوم)

سازمان نوسازی شهر تهران

سازمان نوسازی شهر تهران در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را را بصورت نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت مدارک، اطلاعات تکمیلی و اسناد شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ به اداره حقوقی این سازمان به نشانی تهران، میدان ولیعصر(عج)، خیابان کریمخان زند، نش خیابان به آفرین، پلاک ۲۹۰ مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴- ۸۸۹۲۱۸۹۰ تماس حاصل نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت تحویل پاکت پیشنهادی همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ به اداره حراست سازمان واقع در طبقه چهارم بلوک غربی مراجعه نمایند.

جلسه کمیسیون مزایده به منظور بازگشایی پاکت مطلق مقررات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات سازمان نوسازی برگزار میگردد. نتیجه مزایده با رعایت آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان نوسازی شهر تهران به برندگان ابلاغ خواهد شد.

توضیحات:

- هزینه خریداری اسناد و پاکت شرکت در مزایده مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال نقداً به حساب شماره ۱۰۰۵۶۱۲۲۱۲ نزد بانک شهر شعبه حافظ شمالی که ۲۴۹ بنام سازمان نوسازی شهر تهران بنام مزایده پرداخت نمایند.
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی است.
- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف طبق ضوابط جاری معاملات سازمان نوسازی شهر تهران است.
- تمای اوراق و اسناد شرکت در مزایده باید ازسوی متقاضیان با قید کلمه قبول است امضاء شود.
- بهای پیشنهادی بایداز حث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده (سرسسته) تسلیم گردد.
- مستندات تکمیلی از جمله پیش نویس میابعه نامه که هنگام مراجعه به سازمان به متقاضیان ارائه می‌گردد جزء لاینفک شرایط این مزایده می‌باشد و مطالعه آن ضروری است.
- پیشنهادت برای هر بسته باید شامل آن و به تفکیک همه ردیف‌های همان بسته باشد.
- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادت واصله مختار است.

ردیف	نام پروژه	منطقه	کلویی	مساحت	آدرس	وضیعت سند	قیمت پایه(ریال)
۱	عمارت پیر نیا	۱۲	نیست نده مرآت فرهنگی	۱۷۸۲/۵۹	خیابان لاله زار، ترسیده به کوچه پیر نیا، پلاک های ۵۰-۴۹۰	دارای سند	۷۰،۵۰۰،۰۰۰/۰۰۰
۱	پارکینگ مجتمع نوسازان (۱۹ مکتا)	۱۵	سکونی		خیابان خوراندنطقه خیابان سید جوانی با خیابان ناصری	دارای سند	۹۰،۰۰۰،۰۰۰

آگهی (مزایده) حراج حضوری

شماره ۱۴۰۱/۱۰

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد: ۱- **ضایعات (آهن، مس، چوب، پلاستیک) ۲- اموال اسقاطی** خود را از طریق مزایده به روش حراج حضوری به فروش برساند.

الف) مهلت بازدید و دریافت و تحویل اسناد حراج: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز تا ساعت ۱۶:۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ توسط واحد قراردادهای منطقه ۹ می‌باشد.

ب) سپرده شرکت در مزایده حراج بصورت صرفاً نقدی: * برای ضایعات ۲۲۰،۰۰۰/۰۰۰ ریال * برای اموال اسقاطی ۲۵۰،۰۰۰/۰۰۰ ریال

ج) آدرس و ساعت بازدید به استثنای ایام تعطیل از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۴ به آدرس: بزرگراه شهید متوسلیان (فتح) انتهای فتح ۱۳- انبار شهرداری منطقه ۹

تلفن تماس جهت هماهنگی و پاسخگویی: آقای درستکار ۰۲۱۹۶۰۲۲۲۶۰ - آقای حقی ۰۲۱۶۶۸۲۰۲۲۷۲

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹

آگهی مزایده عمومی

مزایده عمومی شماره: ۴۱-۱۴۰۱

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مزایده به سامانه الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	قیمت پایه ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۱-۴۱	بهره برداری عرصه، نگهداشت و تعمیرات جایگاه تک منظوره CNG سواری طالقانی	۶۴۵،۰۵۱،۰۰۰	۳۸۷،۰۳۰،۶۰۰	یک سال شمسی

۱) کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** انجام خواهد پذیرفت.

۲) **محل تحویل اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir**

* **صرفاً، پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مزایده به همراه فرم تکمیل شده حراست)** همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک به نشانی: **خیابان شریعتی - نرسیده به خیابان طالقانی - کوچه نقدی- ساختمان شماره ۲ سازمان حمل و نقل و ترافیک طبقه پنجم تحویل گردد.**

۳) **زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات:** رأس ساعت ۱۳ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ در محل: **خیابان شریعتی، نرسیده به طالقانی، کوچه نقدی، پارکینگ طبقاتی طالقانی، طبقه ششم، دفتر معاون محترم مالی و پشتیبانی سازمان حمل و نقل و ترافیک**

۴) به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

در ضمن؛ مشروح شرایط مزایده در مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مزایده که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مزایده ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۹۶۰۱۸۵۷۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران